
家庭数配布 

令和３年１１月２２日 

保護者の皆様                           

江戸川区立西一之江小学校 

校長 大辻 隆夫 

 

保 護 者 会 の お 知 ら せ 
  

校庭の木々も日ごとに色づき、朝夕はめっきり冷え込むようになりましたが、保護者の皆

様におかれましてはご清祥のことと存じます。 

さて、２学期も後半となりました。つきましては、下記の通り保護者会を行いますので、

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１  日時・場所 

１２月  １０日（金）１４：００～ １年・２年・３年 

１５：００～ ４年・５年・６年 

 

＜場所＞ １，２，３，４，６年・・・各教室 

                    5年・・・体育館 

 

２  内容 

 ・２学期の学習や生活について 

 ・冬休みの過ごし方や宿題について 

 ・その他 

  

３  その他 

・各自、上履きの持参と腕章の着用をお願いします。 

・自転車での来校は、ご遠慮ください。 

・ご来校前に必ずご家庭での検温をお願いします。体調の優れない方は参加をご遠

慮ください。 

・マスク着用をお願いします。 

・5年生はウィンタースクールの説明会があるため、体育館が会場となります。 


